2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования

город Камешково Камешковского района
Р Е Ш Е Н И Е
от  28.09.2023                                                                                                                                      №  141
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов муниципального образования

город Камешково Камешковского района от 20.05.2016 № 40

«О предоставлении лицами, замещающими  муниципальные
должности в Совете народных депутатов муниципального
образования город Камешково Камешковского района сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»
Рассмотрев протест прокуратуры Камешковского района на Положение о предоставлении лицами, замещающими  муниципальные должности в Совете народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района от 20.05.2016 № 40, в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Совет народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района р е ш и л:
1. Изложить пункт 4 решения Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района от 20.05.2016 № 40 «О предоставлении лицами, замещающими  муниципальные должности в Совете народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в следующей редакции:
«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера направляются в уполномоченный Губернатором Владимирской области орган исполнительной власти Владимирской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Знамя».
Глава города                                                                                                                           Д.Ф.Сторожев